

## **H+H Kirstinehøj ApS**

**Tømmergravsgade 4B  
2450 København SV**

**CVR-nr. 38 80 01 08**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. september 2021

---

Chris Høiriis-Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H+H Kirstinehøj ApS  
Tømmergravsgade 4B  
2450 København SV

CVR-nr.: 38 80 01 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 17. juli 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Chris Høiriis-Andersen, direktør  
Mads Holst, direktør

### Revisor

Ellebæk Revision  
godkendt revisionsfirma  
Energivej 3  
4180 Sorø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabets investeringsejendom er indregnet til dagsværdi i regnskabsåret. Dagsværdien for investeringsejendomme er fastsat på baggrund af eksterne vurderingsmændsbedømmelser af markedsniveauet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.133.067, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.708.934.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>195.513</b>	<b>7.560</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.500</u>	<u>-11.500</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>184.013</b>	<b>-3.940</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>2.753.655</u>	<u>-162.288</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.937.668</b>	<b>-166.228</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-202.801</u>	<u>-198.948</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.734.867</b>	<b>-365.176</b>
Skat af årets resultat		<u>-601.800</u>	<u>80.300</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.133.067</u></b>	<b><u>-284.876</u></b>
Overført resultat		<u>2.133.067</u>	<u>-284.876</u>
		<b><u>2.133.067</u></b>	<b><u>-284.876</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.500.000	7.746.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>27.200</u>	<u>38.700</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>10.527.200</b></u>	<u><b>7.785.045</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.527.200</b></u>	<u><b>7.785.045</b></u>
Udskudt skatteaktiv		0	132.800
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>94.730</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>227.530</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>78.996</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>306.526</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.527.200</b></u></u>	<u><u><b>8.091.571</b></u></u>



## Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.658.934	-474.133
<b>Egenkapital</b>		<b>1.708.934</b>	<b>-424.133</b>
Hensættelse til udskudt skat		469.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>469.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.817.727	3.822.805
Gæld til associerede virksomheder		4.300.000	4.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>8.117.727</b>	<b>8.022.805</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	159.479	306.802
Banker		8.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	146.145
Anden gæld		63.600	39.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>231.539</b>	<b>492.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.349.266</b>	<b>8.515.704</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.527.200</b>	<b>8.091.571</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>2.753.655</u>	<u>-162.288</u>
<b>Dagsværdiregulering af investeringsejendomme</b>	<u>2.753.655</u>	<u>-162.288</u>
	<u><u>2.753.655</u></u>	<u><u>-162.288</u></u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	170.159	164.910
Andre finansielle omkostninger	<u>32.642</u>	<u>34.038</u>
	<u><u>202.801</u></u>	<u><u>198.948</u></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	8.162.647	57.800
Kostpris 30. juni 2021	8.162.647	57.800
Opskrivninger 1. juli 2020	-416.302	0
Årets opskrivninger	2.753.655	0
Opskrivninger 30. juni 2021	2.337.353	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	19.100
Årets afskrivninger	0	11.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	30.600
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>10.500.000</b>	<b>27.200</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.976.206	3.977.206	159.479	2.881.758
Gæld til associerede virksomheder	4.200.000	4.300.000	0	0
	<b>8.176.206</b>	<b>8.277.206</b>	<b>159.479</b>	<b>2.881.758</b>

### 6 Eventualforpligtelser

**Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.976, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 10.500.

### **8 Anvendt regnskabspraksis**
